
Contacto

Teléfono 915865901
Fax 915860325
Correo Electrónico mugeju.contratacion@justicia.es

Dirección Postal

Marqués de Duero, 7
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2018
a las 09:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Mutualidad General Judicial MUGEJU
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mugeju.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

Objeto del Contrato: Diseño e implementación de la metodología de trabajo archivístico del archivo de
la Mutualidad General Judicial

Valor estimado del contrato 35.950,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.950,41 EUR.

Clasificación CPV
79995100 - Servicios de archivado.
79995200 - Servicios de catalogación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SIBADOC S.L.
NIF B82640608

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.988,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.286,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.mugeju.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/02/2018
Plazo de Formalización Del 09/02/2018 al 23/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2017 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ybt3yxqqilAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002849474 |  2018-043622 | mié, 21 feb 2018 09:10:27:518 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17730239837768393817442189544384879393 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ybt3yxqqilAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

